Zgromadzenie FinTech Ventures Spółka Akcyjna zatwierdza jednostkowe sprawozdanie 

finansowe Spółki za rok obrotowy 2020, na które składają się m.in.: -------------------------------  

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 51.641.135,23 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów sześćset 

czterdzieści jeden tysięcy sto trzydzieści pięć złotych dwadzieścia trzy grosze); --------  

2) rachunek zysków i strat za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2020 r., 

wykazujący stratę netto w wysokości 24.156.251,54 zł (słownie: dwadzieścia cztery 

miliony sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt 

cztery grosze); ---------------------------------------------------------------------------------------  

3) sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych za okres 12 miesięcy zakończony 31 

grudnia 2020 r.; -------------------------------------------------------------------------------------

[...]

skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za rok obrotowy 2020, na które 

składają się m.in.: --------------------------------------------------------------------------------------------  

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 51.407.773,39 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów czterysta 

siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy złote trzydzieści dziewięć groszy); -------  

2) rachunek zysków i strat za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2020 r., 

wykazujący stratę netto w wysokości 26.838.244,63 zł (słownie: dwadzieścia sześć 

milionów osiemset trzydzieści osiem tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote 

sześćdziesiąt trzy grosze); -------------------------------------------------------------------------  

3) sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych za okres 12 miesięcy zakończony 31 

grudnia 2020 r.; -------------------------------------------------------------------------------------

[...]

395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się z 

wnioskiem Zarządu Spółki w przedmiocie pokrycia straty Spółki wykazanej w roku obrotowym 

2019, Zwyczajne Walne Zgromadzenie FinTech Ventures Spółka Akcyjna postanawia pokryć 

stratę Spółki w kwocie 24.156.251,54 zł (słownie: dwadzieścia cztery miliony sto pięćdziesiąt 

sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt cztery grosze) z zysków lat 

przyszłych.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.-----------------------------------------------------------